ONIVALDO OS 	ILVA

WEDEN S ORRÊA
Vereador

Vere

11'

4.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°80/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTocoLo  te 	154J

/5-. HS ‘2 	1/Q.

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termo
regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, Excelentíssimo Senhor Elson Machado Silveira, n
sentido de que seja inserido um redutor de velocidade (lombada)
acompanhado de faixa de pedestre, na rua Casemiro César, e
frente à porta principal do Hospital Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a indicação, tendo em vista o fluxo d
veículos e pessoas no local em referência. Trata-se de um pedid
frequente dos munícipes.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 29 d
outubro de 2019.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1